
Ajtď1 HA Technická správa komunikací tiL m. Pral

Řásnovka 770/8
1 10 00 Praha 1 - Staré Město

M
TSKRP00769RU

'Vtsk..,
Dodavatel :

DISK s.r.o.

Ing. Antonín Seidl
Menšíkovská 1239
160 00 Praha 6

Číslo objednávky

A/000 1/1 8/42 10
Výřizuje/telefon

Ing. Šebesta / 257 015 724
Praha

9. 1.2018

OBJEDNÁVKA

1. Objednáváme u Vás, na základě poptávky a předložené cenové nabídky ze dne 20.12.2017 na
akci „Modernizace dopravního značení - Rozvadovská spojka, DVZ, číslo akce 999177“.

2. Název stavby: Modernizace dopravního značení - Rozvadovská spojka

3. Číslo akce: 999177

4. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č.
20059

sídlo: Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1,

03447286,

CZ 03447286
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: PPF Banka, a.s.,
č. účtu:
zastoupená:

2023100003/6000

Ing. Jiřím Mayerem, ředitelem investičního úseku

5. Předmět plnění:
Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni PDPS (DVZ) pro
modernizaci orientačního dopravního značení na komunikaci Rozvadovská spojka, úsek
Pražský okruh DO- komunikace Bucharova, navazující na zpracovanou Metodiku
navrhování orientačního dopravního značení (dále jen ,,ODZ“) na páteřních komunikacích Prahy
z listopadu 2016 zpracovanou ŘSD a studii MDZ na komunikaci Rozvadovská spojka v říjnu
2017. Metodika rovněž reaguje na změny v zákonech o č. 13/1997 Sb. (zákon o pozemních
komunikacích), č. 361/2000 Sb. (zákon o provozu na pozemních komunikacích) a příslušných
vyhláškách č. 104/1997 Sb. (kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích) a především
nové vyhlášky č. 294/2015 Sb. (kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních

komunikacích). Celkové odhadované investiční náklady akce jsou 12 mil. Kč bez DPH.

6. Popis činnosti:

Upozornění:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s. (dále jen „TSK"] odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednám a vmaximální
míře dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal
compliance programu (dále jen „CCP"), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit
jakékoli podezřelé a protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání
považováno za jednám v rámci nebo zájmu TSK.

IČ: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-oraha.cz

www.tskpraha.cz. Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

Řásnovka 770/8
1 10 00 Praha 1 - Staré MěstoTSKy

y

Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele (DVZ) v podrobnosti projektové
dokumentace pro provedení stavby (PDPS) na ODZ Rozvadovská spojka
Soupis prací a oceněný položkový rozpočet
Návrh DIO a POV včetně projednání stanovení DZ na ODA HMP
Projednání a výrobní výbory s hlavními účastníky výstavby a provozování, zejména
ODA MHMP a odbor dopravy příslušné MČ, Policie ČR, a TSK odd. dopravního
značení 2270 a oblastní správy.

o

o

o

o

7. Požadované výstupy:
o DVZ včetně soupisu prací a položkového rozpočtu celkem počet tištěných paré 3x, počet CD
3x, formát dwg, pdf, doc, xls.

8. Poskytnuté podklady zadavatelem:
8.1.„Metodika navrhování orientačního dopravního značení na páteřních komunikacích Prahy“ ,

zpracovatel Pragoprojekt, listopad 2016, zadavatel ŘSD.
8.2. Studie „Modernizace dopravního značení na komunikaci Rozvadovská spojka, 10/2017 ,

zpracovatel DISK, zadavatel TSK a.s.

9. Požadované termíny zhotovení:
• DVZ včetně soupisu prací a položkového rozpočtu do 90 kalendářních dnů od závazné
objednávky.

• Obstarání stanovení DZ do 150 kalendářních dnů od závazné objednávky
9.1.projednání studie s účastníky výstavby aDOSS (ODAMHMP, OD MČ P9 a 14)
9.2.přepočet zatížitelnosti mostu
9.3.manažerské shrnutí a návrh dalšího postupu

10. Cena: dle cenové nabídky bez DPH činí:
DPH 21%
dle cenové nabídky vč. DPH činí: 588 060,- Kč

486 000,- Kč
112 060,-Kč

DPH bude účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění.

11. Místo plnění: sídlo zadavatele TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, Praha 1

12. Zástupce zadavatele ve věcech technických (TDI):

Ing. Stanislav Sebesta, vedoucí oddělení strategických investic (4210), Ing. Pavla Malá, technik
oddělení strategických investic (4210)

Platební podmínky:13.

Upozornění:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s. (dále jen „TSK"] odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální
míře dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal
compliance programu (dále jen „CCP"), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit
jakékoli podezřelé a protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání
považováno za jednám v rámci nebo zájmu TSK.

IČ: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

wnvw.tskpraha.cz. Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

Řásnovka 770/8
1 10 00 Praha 1 - Staré Město

M

TSK

13.1. Faktury budou vystaveny na objednatele: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.
se sídlem Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1, zapsaná v OR vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka č. 20059, IČ: 03447286, DIČ: CZ 03447286

13.2. Fakturační milníky: 1. DVZ, 2. DIO + DIR bude vystavena po předání pravomocného
stavebního povolení objednateli, součástí faktury bude předávací protokol. Na fakturu
uvádějte číslo naší objednávky.

13.3. Doba splatnosti faktur bude 21 dní. V případě, že daňové doklady nebudou mít
odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k
doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůta
splatnosti počíná běžet poté, co bude doručena faktura náležitě doplněna či opravena.

Dodavatel je v případě akceptace povinen objednávku potvrdit, a to do 3 dnů ode dne jejího
doručení zasláním odpovědi objednateli na e-mailovou adresu pavla.mala@tsk-praha.cz ve
znění: „Akceptujeme objednávku č. A/0001/18/4210 ze dne 9.1.2018“

Akceptací této objednávky objednatel i dodavatel potvrzují, že při jejím sjednávání postupovali
čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou postupovat i při jejím plnění a
veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami
Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen
,,CCP“), které jsou na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se
tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje,
že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného
činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena
odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti
nim nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č.40/2009 Sb., trestní
zákoník.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po
jednom stejnopise obdrží objednatel a dodavatel.

VPraze dne 9.1.2018

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. PRAHY

Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1

27

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Ing. Jiří Mayer 1
ředitel investičního úseku 1

Upozornění:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s. (dále jen „TSK") odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální
míře dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal
compliance programu (dále jen „CCP"), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit
jakékoli podezřelé a protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání
považováno za jednání v rámci nebo zájmu TSK.

IČ: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tskřfS tsk-praha.cz

VTOnv.tskpraha.cz. Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město



Malá Pavla

Od:

Odesláno:

Komu:

Kopie:
Předmět:

Seidl Antonín-Disk s.r.o. <a.seidl@disk-dz.cz>
10. ledna 2018 8:49

Šebesta Stanislav
Malá Pavla

RE: Objednávka MDZ Rozvadovská spojka

Dobrý den,

děkuji za zaslání objednávky.

Akceptujeme objednávku č. A/0001/18/4210 ze dne 9.1.2018

Mohl bych Vás požádat o opravu adresy u dodavatele, abychom měli vše v pořádku?

Správná adresa je Menšíkovská 1239, 160 00 Praha 6.

Děkuji a těším se na spolupráci

S pozdravem

Antonín Seidl

DISKV
DISK s.r.o.

Menšíkovská 1239/10

160 00 Praha 6

C2ECH REPUBLIC

tel.: +420 220199 320

fax: +420 220 970 050

mobil: +420 603 851 245

e-mail: a.seidl@disk-d2.cz
www.disk-d2.c2

From: Sebesta Stanislav rmailtoiStanislav.Sebesta@tsk-praha.czl
Sent: Tuesday, January 09, 2018 3:23 PM
To: Seidl Antonín-Disk s.r.o.
Cc: Malá Pavla
Subject: Objednávka MDZ Rozvadovská spojka

Dobrý den,

na základě Vaší nabídky posíláme objednávku projekční činnosti na akci MDZ Rozvadovská spojka.
Před zveřejněním je nutná konfirmace ze strany zhotovitele dle pokynů v objednávce do 3 pracovních dní!

Technický dozor akce nyní zajišťuje za TSK a.s. Ing.Pavla Malá, email: pavla.mala@tsk-praha.cz .

S pozdravem

Ing. Stanislav Šebesta

1


